Suunnitteluluvut taloussuunnitelmakaudelle 2022-2025

Toimintakate (1.000 euroa)
Kaupunginvaltuusto
Keskusvaalilautakunta
Tarkastuslautakunta

Kaupunginhallitus

Kaupunginhallitus, omarahoitusosuudet
Kaupungin yhteiset toiminnot

Sosiaali- ja terveyslautakunta

Kasvatus- ja opetuslautakunta
Kulttuurilautakunta

Liikuntalautakunta

Nuorisolautakunta
Kaupunkiymparistlautakunta
Rakennus- ja lupalautakunta

Turun kaupunkiseudun joukkoliikenneltk
Lounais-Suomen jatehuoltolautakunta
Varsinais-Suomen aluepelastuslautakunta
PERUSKAUPUNKI YHTEENSA

2022
-1098
-145
-554

-74 200
-20 100
25000
-684 500
-322 000
-36 000
-20 700
-8 400
-15 200
-100

-22 700
0
2100

2023
-1143
59
-563

-75 500
-20 100
25000
-705 000
-325 000
-36 400
-20 900
-8 490
-16 400
-100

-23 700
0
2100

2024
-1190
-430
-571

-78 200
-20 100
25000
-727 000
-328 000
-36 800
-21 100
-8 580
-16 600
-100

-24 100
0
2100

2025

-1 200
-150
-580

-76 900
-20 100
25000
-750 000
-331 000
-37 200
-21 300
-8670
-17 100
-100

-28 600
0
2100

-1178 597

-1 206 335

-1235671

-1 265 800




